
EŠE'

ŽSí¢9

Z£
C. j.: ZSM-6-45/OÚ-2021

Pocet stran: 2
Pocet príloh: 3/3
výtisk c.: ,L'ZM'4Zr ' i "jkä7'"'" "' "'

l

DODATEK C. 1
SMLOUVY O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

ZarIzení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní príspevková organizace zrízená Ministerstvem vnitra Zrizovací listinou c. j.: N-1337/97
ze dne 8. 12. 1997, ve znení pozdejších dodatku.
Sídlo: Prípotocní 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice
ICO: 67779999
Zastoupená: Ing. Jozefem Polakovicem, námestek pro ekonomiku, na základe Povereni ze
dne 28. 8. 2019, c. j.:zsM-16-56/oÚ-2019 (viz PrIloha c. l).

Telefon:
e-mail:
(dále jen ,,ZSMV")

a

Ceská republika - Ministerstvo vnitra
SIdlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lC: 00007064
Zastoupená: Ing. Ivetou Hláseckou, vedoucí Samostatného oddelení
podpory bezpecnostních sboru, na základe NMV a SŠP c. 23/2016,
Ministerstva vnitra, ve znení pozdejších predpisu a v souladu s rozhodnutím
j: MV - 174888 - 4/OZF - 2015, vydaném referátníkem dne 17. 12. 2015
Telefon:
E-mail:
(dále jen ,,Uživatel")

systemizace a
organizacní rád
Ministra vnitra c.

(obe výše uvedené spolecne, dále též jen ,,Smluvní strany", prípadne každá z nich
samostatne dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ

dle § 1746 odst. 2 zákona c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník, v souladu s § 55
odst. 3 zákona c. 219/2000 Sb., o majetku Ceské republiky a jejím vystupování v právních
vztazích, ve znení pozdejších predpisu, § 14 a násl. vyhlášky Ministerstva financí c. 62/2001
Sb., o hospodarení organizacních složek státu a státních organizaci s majetkem státu, ve
znení pozdejších predpisu a v souladu s rozhodnutím Ministra vnitra c.j: MV - 174888 -
4/OZF - 2015, referátnikem ze dne 17. 12. 2015.

tento

DODATEK C. 1
ke Smlouve o užívání movitého majetku (dále jen ,,Dodatek Smlouvy" nebo ,,Dodatek")
nás|edujÍcÍho znení:

L



Clánek I.
Preambule

1. Smluvní strany uzavrely dne 5. 5. 2020 Smlouvu o užívánÍ movitého majetku pod c.
j.: ZSM-14-47/OÚ-2020 (dále též jen ,,Smlouva")

2. Vzhledem k potrebe Smluvních stran aktualizovat Seznam movitého majetku, jeho
uWstení a s tím souvÍsejÍcÍ jeho úcetní hodnotu uvedenou ve výše uvedené
Smlouve, uzavÍrajÍ Smluvní strany tento Dodatek Smlouvy.

Clánek Il.
Zinena Smlouvy

1. Znení CI. l odst. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje textem:
2. Tento movitý majetek je umísten v objektu:

Letná, na adrese: Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00, oznacení CEN: V-CZ01000042,
k. ú.: Holešovice, LV: 38, budova: c. 1 a 2.

3. Úcetní hodnota movitého majetku predaného k užíváni ciní 5.159,47 KC (slovy:
pettjsícstopadesátdevetkorunceskýchctyricesedmha|éru).

Clánek Ill.
Záverecná ustanovení

1. Ustanoveni Smlouvy, výslovne tímto Dodatkem nedotcená, zustávají ve svém
puvodním znení.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v peti stejnopisech s platností originálu, kdy ZSMV
obdrží tri vyhotoveni a Uživatel obdrží dve vyhotovení.
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupcu smluvních stran. Úcinnosti
nabývá dnem zverejneni v registru smluv.

3. Smluvní strany proh|ašujl, že si tento Dodatek precetly, s jeho obsahem souhlasí, a
že tento Dodatek je sepsán urcite, srozumitelne, svobodne, vážne a volne, nikoliv
v tísni za nápadne nevýhodných podmínek. Na dukaz této skutecnosti Smluvní
strany k nemu niže pripojuji své vlastnorucní podpisy.

Nedílnou soucásti této Smlouvy jsou nás|edujÍcL prnohy:

Príloha c. 1 - Poverení ing. Jozefa Polakovice
c. 2 - Seznam užívaného movitého majetku k 31, 12. 2020
c. 3 - Kontaktní osoby

V Praze dne: 1 6 -03- 2021

za ZSMV:

V Praze dne: 1 /5 ··03·- 2021

za Uživatele:

2



ú' @j ZS
Príloha c. 1

k c.j.: ZSM-6-45/OÚ-2021

u '"1'j¢¥ 'y'

L "

C. j. ZSM-16-56/OÚ-2019

Povereni
já níže podepsaný Mgr. Roman švejda, DiS, reditel, jako jediný statutární

orgán Zarízení služeb pro Ministerstvo vnitra, státní príspevkové organizace, ICO
67779999, se sídlem Praha 10, PrípotocnI 300/12, PSC 101 00 (dále jen

,,Organizace"), podle § 166 zákona c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník, tímto poveruji
nás|edujÍcÍho zamestnance Organizace:

Ing. Jozefa Polakovice

k tomu, aby ve všech právních záležitostech souvisejících s uzavíráním inominátních
smluv ohledne nemovitého a movitého majetku, se kterým Organizace hospodarí,
a který je užíván jednotlivými organizacními útvary Ministerstva vnitra, vcetne
Základní odborovou organizací Ministerstva vnitra CR, vykonával právní úkony, které

mi v této souvislosti prísluší, zejména tyto smlouvy uzavíral, respektive podepisoval.

Poverení se udeluje na dobu neurcitou do jeho odvolání.

V Praze dne 28,8,2019

Poverení ve výše uvedeném rozsahu prijímám:



7.'..'.=

e¥ &.

,:9%..' " ' "' "" '

,:,

: , , .

Satnostatné oddelení systemizace a podpory bezpecnostních sboru
Nákladové stredisko: 2515000069

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

Príloha c. 2
K c.j, :ZSM-6-45/OÚ-2021

" Sériové l výrobní . NS vlastníka lPor· Mfstnost Nomenklatura Název Typ Hodnota Množství Areál Budova Název nlistnost Adresa budovy
c. císlo mailte]e

1 162 180802079636 69 Kabel prodlužovac( 3m 5 ZÁSUVEK 106,49 1 2100042 1 kancelár Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 2515308005

2 162 180802079636 70 Kabel produžovacl 3m 5 ZÁSUVEK 106,49 1 2100042 1 kancelár Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 2515308005

3 199-13 180403111796 #2515-NVC00007 Chladnicka CROWN GN240 A+ 4 840,00 1 2100042 2 kancelár Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 2515308005

4 199-13 180802079636 71 Kabel produžovaci 3m 5 ZÁSUVEK 106,49 1 2100042 2 kancelár Praha 7. Nqd Štolou 936, 170 DO 2515308005
tí Kc

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidencních pracovníku. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2020, l 4 03: 2021
V Praze dne'

Zp,,,,,,|/,, za MV odsouhlasil.
(kontaktní osoba za uživa

Sttánh l z 1

í

i
t
:.

í

i

i

!
i?
E

:

l
i

i
b

l
i

S

i

?

l
í

i
l



c.j. ZSM-6-45/OÚ-2021

Príloha c. 3

k Dodatku c. 1 ke Smlouve o užívání movitého majetku uzavrené mezi ZarIzenIm
služeb pro Ministerstvo vnitra (dále jen ,,ZSMV") a Ceskou republikou - Ministerstvem
vnitra (dále jen ,,Uživatel") pod c. j. ZSM-26-17/OÚ-2017 - KONTAKTNÍ OSOBY

Na základe CI. V. odst. 2. a 3. výše uvedené Smlouvy jsou niže uvedeny kontaktní
osoby, které jsou oprávneny jednat v provozních vecech za jednu ze Smluvních stran
dle CI. lV. predmetné Smlouvy.

1. Kontaktní osobou za ZSMV je evidencní pracovník

1. Kontaktní osobou za Uživatele je paní

Prípadná zmena výše uvedených kontaktních osob bude rešena jednostranným
sdelením prostrednictvím datové schránky. Toto sdelení bude pripojeno k predmetné
Smlouve.


